e

ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL

NIT. 804.017.080-0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

(EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS)

Notas 2024 2023
ACTIVOS
Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo 3 17.383.000 29.165.732
Activos Financiero 4 1.548.000 1.546.240
Deudores comerciales y otros 5 37.877.000 33.676.800
Inventarios 6 2 4
Pagos anticipados
Total activos corrientes 56.808.000 64.388.772
Activos no corrientes
Propiedades, planta y equipo 7 78.623.000 76.824.411
Total activos no corrientes 78.623.000 76.824.411
Total activos 135.431.000 141.213.183
PASIVOS Y PATRIMONIO
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar 8 2.788.000 2.648.116
Total pasivos corrientes 2.788.000 2.648.116
Pasivos no corrientes
Total pasivos corrientes - =
Total pasivos 2.788.000 2.648.116
Patrimonio de los accionistas
Capital suscrito y pagado 9 40.229.321 40.229.321
Superavit de capital
Reservas - -
Ganancias acumuladas por adopcién NIIF Pymes 98.301.679 98.906.871
Ganancias acumuladas 5.888.000 571.125
Total patrimonio de los accionistas 132.643.000 138.565.067
Total pasivos y patrimonio de los accionistas 135.431.000 141.213.183

-

- -

SE PARDO ULLOA
C.C. NO. 5.712.001
Representante legal

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL

NIT. 804.017.080-0

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL

PARA LOS ANOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023
(EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS)

Notas 2024 2023
Ingresos de actividades ordinarias 10 53.320.000 48.635.286
Costo de ventas (5652.219)
Ganancia bruta 53.320.000 48.083.067
Gastos de administraciéon 1 (59.173.000) (48.628.571)
Utilidad Operacional (5.853.000) (545.504)
Gastos financieros 12 (35.000) (25.621)
Otros gastos :
Ganancia antes de impuesto a la rentay CREE 5.888.000 - 571.125
Gasto por impuesto a la renta o d
Ganancia del periodo 5.888.000 - 571.125
Comans
-
SEGUNDO PARDO ULLOA
C.C. NO. 5.712.001
Representante legal T.RANo. 117633- T

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL
NIT. 804.017.080-0

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS PARA EL ANO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS) :

NOTA 1

La Asociacién de Usuarios del Sistema de Parabolica de Puente Nacional, con Nit. 804,017,080 es una entidad sin animo de lucro,

radicada en Colombia. EIl domicilio principal es la ciudad de Puente Nacional Santander, su actividad principal es el servicio de televisién

pomunitaﬁa. buscando el aprovechamiento integral de la televisién nacional e internacional logrando con ello el mejoramiento, educando e

lsnforma:do veraz y objetivamente y recrear de manera sana. mejorando las condiciones de vida para los habitantes de Puente Nacional
antander.

NOTA 2
POLITICAS Y PRACTICAS CONTABLES
Declaracién de cumplimiento con las NIIFs para MICROEMPRESAS

Los estados financieros deLa Asociacién de Usuarios del Sistema de Parabolica de Puente Nacional, entidad individual, correspondiente a
los afios terminados el 31 de diciembre de 2024 y 2023 han sido preparados de acuerdo con el capitulo IX del marco normativo contenido
en el Decreto 2706 de 2012. Estos estados financieros se presentan en pesos colombianos, que es también la moneda funcional del
establecimiento.

Activos

Los activos son los recursos controlados por la microempresa como resultado de sucesos pasados, del que la entidad espera obtener, en el
futuro, beneficios econémicos. Efectivo y equivalentes al efectivo Comprende el dinero en efectivo y los depésitos en cuentas corrientes y de
ahorro bancarias con disponibilidad inmediata. Esta partida se clasifica como un activo corriente.

Inversiones

Son los dineros producto de los excesos de liquidez invertidos en acciones y bonos sobre los cuales la microempresa tiene el control sobre
sus rendimientos. Estas inversiones son instrumentos financieros de deuda o de patrimonio emitidos por terceros. Las inversiones se
clasifican en el estado de situacién financiera como activos corrientes, si se redimen antes de un afio.

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar

Las cuentas por cobrar, documentos por cobrar y otras cuentas por cobrar son derechos contractuales para recibir dinero u otros activos
financieros de terceros, a partir de actividades generadas directamente por la microempresa. Ante la imposibilidad de recuperar las deudas
debe determinarse su deterioro.

Inventarios

Los inventarios son activos mantenidos para la venta, por la microempresa, en el curso normal de las operaciones. Estos activos son
adquiridos y vendidos sin transformarlos. Al final de cada periodo sobre el que se informa se mediré el deterioro de cada producto, el cual se
reconoce como un menor valor del activo, con cargo a gastos. La entidad utiliza el sistema de inventario permanente y el método del
promedio ponderado para medir el costo de los inventarios.

Propiedades, planta y equipo

Las propiedades, planta y equipo son activos tangibles que se mantienen para su uso en el desarrollo de su objeto social y se esperan usar
durante mas de un periodo contable. Costo atribuido: El valor de las propiedades, planta y equipo en la fecha de la transicion, corresponde
al saldo que trala en los registros contables anteriores, el cual se disminuy6 por la depreciacién acumulada y por el deterioro de las
propiedades, planta y equipo. Las propiedades, planta y equipo seran depreciadas, utilizando el sistema de linea recta y de acuerdo con la
vida (til estimada segun avalios.

Intangibles

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

De conformidad con lo establecido en el capitulo 2, parrafo 2.2 del Decreto 2706 de 2012, esta entidad para el reconocimiento de sus

activos intangibles utilizara la Seccién 18 de la NIIF para las Pymes.

Pasivos

Corresponden a las obligaciones que tiene esta entidad por concepto de acreedores comerciales, otras cuentas por pagar, impuesto a las

ganancias, obligaciones laborales y provisiones. La exigibilidad de estas deudas es menor a un afio.

Patrimonio

Agrupan el capital pagado, las reservas, la utilidad del afio y los resultados acumulados.

NOTA 3
Efectivo y Equivalente y Equivalentes a Efectivo
Caja General
Banco popular
Caja - Bancos i
Coomultrasan
NOTA 4
Inversiones e instrumentos financieros
fidsiiais Aportes Cooperativas
NOTA 5

Deudores comerciales y otros
Clientes Nacionales

NOTA 6
Inventarios

Cable, accesorios para instaciones de televisién comunitaria

NOTA 7

Propiedades, planta y equipo
Maquinaria y equipo Maquinaria y equipo
Flota y Equipo de Transporte

; . drone cabina de sonido
Equipo de Computo y Comunicaciones decodificadores etc.
Equipo de Oficina Muebles y Enseres
Depreciacion Acumulada Maquinaria y equipo

Equipo de oficina
Equipo de computo

Flota y equipo de transporte

NOTA 9
Cuentas por Pagar
Obligaciones laborales
Cesantias e intereses
Acreedores varios

Camioneta chevrolet mod. 2016

3.588.000
12.029.961
3.178

1.547.920

43.226.325

28.000.000

41.864.490
15.614.980

-35.927.840
-7.537.470
-3.817.074
-2.800.000

1.456.000

15.621.139

15.621.139

1.547.920

1.547.920

37.876.800
37.876.800

78.623.411
43.226.325

28.000.000

41.864.490
15.614.980

-50.082.384

2.788.000
750.050

2.037.950

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Otros acreedores varios

NOTA 8

Capital

Aportes sociales

Ganancias Acumuladas por adopcion Niif Microempresa
Ganancias Acumuladas

NOTA 10

Ingresos de actividades ordinarias
Servicio de television comunicaria
Rendimientos financieros
Descuentos comercial

NOTA 11
Gastos de Administracién

Gastos que realizo la empresa para su normal funcionamiento entre ellos pago de

personal, seguridad social, servicios, diversos etc.

NOTA 12
Gastos financieros
Intereses financieros

NOTA 13
Aprobacién de los estados financieros

681.950

132.643.000
40.229.321
98.301.679

5.888.000

53.320.000
52.759.000
561.000

59.173.000

§9.173.000

35.000
35.000

Estos estados financieros fueron aprobados por la Junta Directiva y autorizados para su publicacién el veintitres (18) de Junio de 2025

—

SEGUNDO PARDO ULLOA
C.C. NO. 5.712.001
Representante legal

Scanned with

CamScanner“é


https://v3.camscanner.com/user/download

UNDAD JUNTA CENTRAL G a

ADMINISTRATIVA

especat DE CONTADORES

Certificado No:

BODEODOEEGDO@@O@PEBE®

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
2 o‘.'\g'mo‘ "°‘C ‘s‘tEMp‘umvo ADMINISTRATIVA ESPECIAL
Copic vu\'\dos‘" P“{105“2 “ACIONM' JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

Dt
AsoCIACION 1CA DE °P 25 CERTIFICA A:
RABO\- ae 20 HERNANDO CAMACHO GALEANO
gue el contador publico HERNANDO CAMACHO GALEANO  identificado con CEDULA DE
v_lUDADAh:"A h!o ‘!;955922 de VELEZ (SANTANDER) Y Taneta Profesional No 117633.T Si tiene
gente su inscripcidon en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

!‘.?.ReclszA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * "~ "% %8s s anrssesavssnnsrsesasaneean
."..‘.'.'..""."."‘Il'..'*'.."."i’.’. AW W ATE AR AR AT RPN AT S AR

.‘Qanai...o'-'nctﬁoonﬁhutiwcnot.v'-.--.-..ai....nt-.--.-.-.-*...~.

Dado en BOGOTA a los 3 dias del mes de Junio de 2025 con vigenci el eva

Partir de 1a fecha de su expedicién. Vi ) Mepoerepnts o

ia valida en origind! ¥ SIS'TEMA DE LS £33 s —u
Cop USUARIOS D CIONAL & "";ﬂm'}ﬁi a0l T 7
ASOC OLICA DE PUE 025 DIRECTOR GENERAL
PARAB! junio 20 de 2!

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ Df CORFORMIDAD con LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DEICRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, to puéde con 4qi
www_jcc.gov.co digitando el nimero del cerﬁﬁcad: Ty Crhay et

‘'REPUBLICA DE COLOMBIA

i

Frcua pe waciwznto 13-FEB-1970

{ IDENTIFICACION PERSONAL: VELEZ
, CEDULA DE CIUDADANIA (SAN!ANDER)’ .

| : R R ; LUGAA DY NACIMIENTO

| ormanno” 13,955,922 1.63 O+

¢ My ESTATURA a8 ko £620

GAMAEHE GAEEKQ 24-ABR-1039 VELEZ

’
) APELRO% § ? 3 FECHA ¥ LUGAR DF EXPE OICION e donad, Lansy 757
/??ERN.B”oo - WOCE EA e O . _eoaracon naoiN
o ANEANCR 4L h 98 st1sdsds
7 , R \ i
o~ \ ‘:. 1
N 3 X |
& : PR |
> D o
y A J722000 001 25000 M 0V IAEIID 20041107 COOSANMAA ¥ 24049676

:  Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

