ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL NIT. 804.017.080-0

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023 (EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS)

engentario viere	Notas	2024	2023
ACTIVOS			
Activos corrientes			
Efectivo y equivalentes de efectivo	3	17.383.000	29.165.732
Activos Financiero	4	1.548.000	1.546.240
Deudores comerciales y otros	5	37.877.000	33.676.800
Inventarios	6	•	34 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Pagos anticipados		er egykala men artika kenter bir di digan mande gila m Mant kan har artikan melikan	A STATE OF BOTH STATE
Total activos corrientes		56.808.000	64.388.772
Activos no corrientes			
Propiedades, planta y equipo	7	78.623.000	76.824.411
Total activos no corrientes		78.623.000	76.824.411
Total activos		135.431.000	141.213.183
PASIVOS Y PATRIMONIO			
Pasivos corrientes			
Cuentas por pagar	8	2.788.000	2.648.116
Total pasivos corrientes		2.788.000	2.648.116
Pasivos no corrientes			
Total pasivos corrientes			
Total pasivos		2.788.000	2.648.116
Patrimonio de los accionistas			
Capital suscrito y pagado	9	40.229.321	40.229.321
Superavit de capital			
Reservas			optin No. <mark>∓</mark> 1.
Ganancias acumuladas por adopción NIIF Pymes		98.301.679	98.906.871
Ganancias acumuladas		- 5.888.000 -	571.125
Total patrimonio de los accionistas		132.643.000	138.565.067
Total pasivos y patrimonio de los accionistas		135.431.000	141.213.183

SEGUMOO PARDO ULLOA

C.C. NO. 5.712.001 Representante legal HERNANDO CAMACHO GALEANO
Contador Público

P. No. 117633- T

ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL NIT. 804.017.080-0

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL PARA LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

(EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS)

commence of a marcalistic to produce resonance transfer them like	Notas	2024	2023
Ingresos de actividades ordinarias	10	53.320.000	48.635.286 (552.219)
Costo de ventas Ganancia bruta		53.320.000	48.083.067
Gastos de administración	1045 (1044) 1146 (1146)	(59.173.000)	(48.628.571)
Utilidad Operacional		(5.853.000)	(545.504)
Gastos financieros Otros gastos	12	(35.000)	(25.621)
Ganancia antes de impuesto a la renta y CREE		- 5.888.000 -	571.125
Gasto por impuesto a la renta			F74 40F
Ganancia del período	Mark Here	- 5.888.000 -	571.125

SEGUNDO PARDO ULLOA

C.C. NO. 5.712.001 Representante legal HERNANDO CAMACHO GALEANO

Contador Público T.P. No. 117633- T

ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL NIT. 804.017.080-0

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS PARA EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS)

NOTA 1

La Asociación de Usuarios del Sistema de Parabolica de Puente Nacional, con Nit. 804,017,080 es una entidad sin animo de lucro, radicada en Colombia. El domicilio principal es la ciudad de Puente Nacional Santander, su actividad principal es el servicio de televisión comunitaria, buscando el aprovechamiento integral de la televisión nacional e internacional logrando con ello el mejoramiento, educando e informando veraz y objetivamente y recrear de manera sana. mejorando las condiciones de vida para los habitantes de Puente Nacional Santander.

NOTA 2

POLÍTICAS Y PRÁCTICAS CONTABLES

Declaración de cumplimiento con las NIIFs para MICROEMPRESAS

Los estados financieros de La Asociación de Usuarios del Sistema de Parabolica de Puente Nacional, entidad individual, correspondiente a los años terminados el 31 de diciembre de 2024 y 2023 han sido preparados de acuerdo con el capítulo IX del marco normativo contenido en el Decreto 2706 de 2012. Estos estados financieros se presentan en pesos colombianos, que es también la moneda funcional del establecimiento.

Activos

Los activos son los recursos controlados por la microempresa como resultado de sucesos pasados, del que la entidad espera obtener, en el futuro, beneficios económicos. Efectivo y equivalentes al efectivo Comprende el dinero en efectivo y los depósitos en cuentas corrientes y de ahorro bancarias con disponibilidad inmediata. Esta partida se clasifica como un activo corriente.

Inversiones

Son los dineros producto de los excesos de liquidez invertidos en acciones y bonos sobre los cuales la microempresa tiene el control sobre sus rendimientos. Estas inversiones son instrumentos financieros de deuda o de patrimonio emitidos por terceros. Las inversiones se clasifican en el estado de situación financiera como activos corrientes, si se redimen antes de un año.

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar

Las cuentas por cobrar, documentos por cobrar y otras cuentas por cobrar son derechos contractuales para recibir dinero u otros activos financieros de terceros, a partir de actividades generadas directamente por la microempresa. Ante la imposibilidad de recuperar las deudas debe determinarse su deterioro.

Inventarios

Los inventarios son activos mantenidos para la venta, por la microempresa, en el curso normal de las operaciones. Estos activos son adquiridos y vendidos sin transformarlos. Al final de cada periodo sobre el que se informa se medirá el deterioro de cada producto, el cual se reconoce como un menor valor del activo, con cargo a gastos. La entidad utiliza el sistema de inventario permanente y el método del promedio ponderado para medir el costo de los inventarios.

Propiedades, planta y equipo

Las propiedades, planta y equipo son activos tangibles que se mantienen para su uso en el desarrollo de su objeto social y se esperan usar durante más de un periodo contable. Costo atribuido: El valor de las propiedades, planta y equipo en la fecha de la transición, corresponde al saldo que traía en los registros contables anteriores, el cual se disminuyó por la depreciación acumulada y por el deterioro de las propiedades, planta y equipo. Las propiedades, planta y equipo serán depreciadas, utilizando el sistema de línea recta y de acuerdo con la vida útil estimada según avalúos.

Intangibles

De conformidad con lo establecido en el capítulo 2, párrafo 2.2 del Decreto 2706 de 2012, esta entidad para el reconocimiento de sus activos intangibles utilizará la Sección 18 de la NIIF para las Pymes.

Pasivos

Corresponden a las obligaciones que tiene esta entidad por concepto de acreedores comerciales, otras cuentas por pagar, impuesto a las ganancias, obligaciones laborales y provisiones. La exigibilidad de estas deudas es menor a un año.

Patrimonio

Agrupan el capital pagado, las reservas, la utilidad del año y los resultados acumulados.

	a	TA	•
Ν	u	TΑ	.5

Acreedores varios

NOTA 3			
Efectivo y Equivalente y Equivalentes a E	Efectivo		15.621.139
	Caja General	3.588.000	
	Banco popular	12.029.961	15.621.139
Caja - Bancos	Coomultrasan	3.178	13.021.133
NOTA 4			
Inversiones e instrumentos financieros			1.547.920
Inversiones	Aportes Cooperativas	1.547.920	1.547.920
NOTA 5			
Deudores comerciales y otros			37.876.800
Clientes Nacionales			37.876.800
NOTA 6			
Inventarios			
Cable, accesorios para instaciones de tele	visión comunitaria		
NOTA 7			78.623.411
Propiedades, planta y equipo			
Maquinaria y equipo	Maquinaria y equipo	43.226.325	43.226.325
Flota y Equipo de Transporte	Camioneta chevrolet mod. 2016	28.000.000	28.000.000
Faring de Communication	drone cabina de sonido		44 004 400
Equipo de Computo y Comunicaciones	decodificadores etc.	41.864.490	41.864.490
Equipo de Oficina	Muebles y Enseres	15.614.980	15.614.980
Depresionies Assessed	Maquinaria y equipo	-35.927.840	
Depreciacion Acumulada	Equipo de oficina	-7.537.470	-50.082.384
	Equipo de computo	-3.817.074	
	Flota y equipo de transporte	-2.800.000	
NOTA 9			9 700 000
Cuentas por Pagar			2.788.000
Obligaciones laborales			750.050
	Cesantias e intereses	1.456.000	2.037.950
Acreedores varios			2.037.950



NC	TA	8
		•

Capital	132.643.000
Aportes sociales	40.229.321
Ganancias Acumuladas por adopcion Niif Microempresa	98.301.679
Ganancias Acumuladas	- 5.888.000

NOTA 10

Ingresos de actividades ordinarias	53.320.000
Servicio de televisión comunicaria	52.759.000
Rendimientos financieros	561.000
Descuentos comercial	

NOTA 11

Gastos de Administración	59.173.000
Gastos que realizo la empresa para su normal funcionamiento entre ellos pago de	경기 : : : : : : : : : : : : : : : : : : :
personal, seguridad social, servicios, diversos etc.	59.173.000

NOTA 12

Gastos financieros			35.000
Intereses financieros			35.000

NOTA 13

Aprobación de los estados financieros

Estos estados financieros fueron aprobados por la Junta Directiva y autorizados para su publicación el veintitres (18) de Junio de 2025

SEGUNDO PARDO ULLOA

C.C. NO. 5.712.001 Representante legal HERNANDO CAMACHO GALEANO

Contador Público T.P. No. 117633- T



Certificado No: 60609660522099669

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

Copia valida en original para UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL ASOCIACION DE USUARIOS NACIONAL JUNTA CENTRAL DE CONTRAL DE COPIG VOITIGE SINCE VALUE OF THE VALUE OF TH Junio 20 de 2025

Que el contador público HERNANDO CAMACHO GALEANO identificado con CÉDULA DE CIUDADANÍA NO 13955922 de VELEZ (SANTANDER) Y Tarjeta Profesional No 117633-T SI tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Dado en BOGOTA a los 3 días del mes de Junio de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a partir de la fecha de su expedición.

ASOCIACION DE USUARIOS DEL SISTEMA DE Copia valida en original para PARABOLICA DE PUENTE NACIONAL Junio 20 de 2025

Pandra M Jarnos DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web www.jcc.gov.co digitando el número del certificado

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES TARJETA PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO 117633-T HERNANDO
CAMACHO GALEANO
C.C. 13955927
RESOLUCION INSCRIPCION 078 FECHA 2006/03/3
UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA documento que lo acredita como July my much shout al LUZ HYRIAM DIAZ MUNOZ REPUBLICA DE COLOMBIA IDENTIFICACION PERSONAL CEDULA DE CIUDADANIA FECHA DE NACIMIENTO 13-FEB-1970 VELEZ Muutao 13,955,922 0+ 1.63 ESTATURA CAMACHO GALEANO 24-ABR-1959 VELEZ APELLIDOS HERNANDO 00054359448.1